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Prafeitura de

Guaruja

MUNICIPIO DE GUARUJA
'ADVOCACIA GERAL DO MUNIC{PIO
DIVIDA ATIVA - CONSULTA DE DEBITOS

MARCO ANTONIO FEITOSA - IPTU - 3-0275-005-012

Divida Ativa - Consulta de Débitos

Proprietarios

Identificacdo da Divida

Valor Total Devido

Ano

Zona Exerc. Tributo

Base

3 2015 2015 Im

3 2016 2016 Im

3 2017 2017 Im

3 2018 2018 Im

3 2019 2019 Im

3 2020 2020 Im

Total
TOTAL EM DEBITO

.Predial

.Predial

.Predial

.Predial

.Predial

.Predial

MARCO ANTONIO FEITOSA, SIBELE APARECIDA ORUGIAN DOS SANTOS FEITOSA
IPTU - 3-0275-005-012
R$ 47.167,24

Situacgao| Inscr. D.A.

Execut
Cod 9

Execut
Cbéd 9

Execut
Cbéd 9

Execut
Cbd 9

Execut
Cbéd 9

Execut
Cbéd 9

13363/2016

12782/2017

13465/2018

12789/2019

12591/2020

13047/2021

Saldo

Débito
Constituido

2.448,99

3.602,55

3.907,93

3.938,91

4.153,60

4.317,08

Multa

696,87

929,64

931,56

894,48

895,20

895,68

Juros

2.543,78

2.901,33

2.348,49

1.718,33

1.182,53

645,66

Corregao

1.035,63

1.045,87

750,41

534,11

322,94

161,51

O valor do DARE-SP sera acrescido aos débitos com Execucgao Fiscal.

Valor
Corrigido

6.725,27

8.479,39

7.938,39

7.085,83

6.554,27

6.019,93

22.369,06 5.243,43 11.340,12 3.850,47 42.803,08

Honorarios p oc. | Devido Ne°

672,52 19,33  7.417,12

Proc. Unificado: 15238896020168260223
847,93 17,85 9.345,17

Proc. Unificado: 15060967420178260223
793,83 16,16  8.748,38

Proc. Unificado: 15041838620198260223
708,58 0,00 7.794,41

Proc. Unificado: 15041838620198260223
655,42 15,55  7.225,24

Proc. Unificado: 15091539520208260223
601,99 15,00 6.636,92

Proc. Unificado: 15076033120218260223
4.280,27 83,89 47.167,24
47.167,24

Desp. Valor Exec.Fiscal
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